МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

О закреплении территорий за образовательными

организациями, реализующими образовательные

программы начального общего, основного общего
и среднего общего образования

Во исполнении приказа Отдела образования Администрации Веселовского района
от 25.01.2022г «О закреплении территорий за образовательными организациями,
реализующими образовательные программы начального общего, основного общего и
среднего общего образования», в соответствии с п.6 ч.1 ст.9 Федерального закона от
29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об
утверждении Порядка приёма  на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением
Администрации Веселовского района от 24.01.2022 года № 30 «О закреплении территорий
за образовательными организациями, реализующими образовательные программы
дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования
Веселовского района» (приложение № 1), руководствуясь Положением об Отделе
образования Администрации Весёловского района, в целях  обеспечения территориальной
доступности образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить приём в образовательные организации граждан, проживающих на       территории,
закреплённой за образовательной организацией и имеющих право на получение общего
образования

(Приложение№1).

2.Социальному педагогу Ковиной В.И. осуществлять мероприятия по учёту детей,
подлежащих подлежащих обучению по     образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, проживающих на территориях,   которые
закреплены  за образовательной организацией.

3.Кошкиной Г.Н. обеспечить размещение данного приказа   на информационном стенде
образовательной организации, а также в сети Интернет на официальном сайте
образовательной организации не позднее 1 апреля 2022.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель:  Директор школы      _______________   Ульяненко Г.Н.
                     должность                                              подпись                     Ф.И.О. (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены: Ковина В.И.                    Кошкина Г.Н.

Дата

приказа
25.01.2022

№

документа

21

Приложение №1

к приказу № 21  от 25.01.2022г

Закреплённые территории за образовательными организациями,
реализующими образовательные программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования Весёловского района.

№

п/п

Наименование
образовательной
организации (филиала)

Адрес Закреплённая территория

(хутора,  сёла, посёлки)

1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬ
НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬ
НАЯ ШКОЛА

347789

Ростовская  обл.,
Веселовский
район,
п. Средний
Маныч ул.
Просвещения,
22-а

х. Средний Маныч (1-11 кл.);

п. Полевой (1-11 кл.).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-27T10:52:23+0500